
 10.9 galv. verz. Fein Muttern ISO 10513
  Sechskantmuttern mit Klemmteil nach ISO 10513. Ausführung als 
Ganzmetall-Klemmmuttern in Festigkeitsklasse 10, mit metrischem
Feingewinde und galvanischer Verzinkung für zuverlässigen Korrosionsschutz.

Norm: ISO 10513 — ersetzt DIN 980 (Feingewinde)
Festigkeitsklasse: 10
Ausführung: Sechskantmutter mit Klemmteil, Ganzmetall
Gewinde: metrisches Feingewinde
Oberfläche: galvanisch verzinkt
RAZ: M10/M12/M14/M22 = 3395, übrige Ø = 480
Eigenschaften: vibrationssicher, hochfest, korrosionsgeschützt
Einsatz: Maschinenbau, Stahlbau, hochbelastete Konstruktionen
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

10.9 galv. verz. Fein
Muttern ISO 10513

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 8 mm

M8 x 1 8 mm 10.9 galv. verzinkt 6,73 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 x 1 10 mm 10.9 galv. verzinkt 19,51 €(100 Stk / VE)

0,20 € / Stück

M10 x 1.25 10 mm 10.9 galv. verzinkt 15,51 €(100 Stk / VE)

0,16 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 x 1.25 12 mm 10.9 galv. verzinkt 18,56 €(100 Stk / VE)

0,19 € / Stück

M12 x 1.5 12 mm 10.9 galv. verzinkt 20,93 €(100 Stk / VE)

0,21 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 x 1.5 14 mm 10.9 galv. verzinkt 26,54 €(100 Stk / VE)

0,27 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 x 1.5 16 mm 10.9 galv. verzinkt 12,08 €(50 Stk / VE)

0,24 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 x 1.5 18 mm 10.9 galv. verzinkt 22,26 €(50 Stk / VE)

0,45 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 x 1.5 20 mm 10.9 galv. verzinkt 26,61 €(50 Stk / VE)

0,53 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 x 1.5 24 mm 10.9 galv. verzinkt 32,37 €(25 Stk / VE)

1,29 € / Stück

M24 x 2 24 mm 10.9 galv. verzinkt 24,77 €(25 Stk / VE)

0,99 € / Stück
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